[image: C:\Documents and Settings\Секретарь\Рабочий стол\1 Герб цвет [Converted].jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТуруханскОГО районА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» июля 2024 г
	п. Бор
	                                 № 78-п

Об изменении перечня главных администраторов доходов бюджета Борского сельсовета.

В соответствии с 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь ст.ст. 17,20,27,29 Устава Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края, утвержденный Постановлением администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края № 144-п от 05.12.2023 г., согласно приложению;
2. 804 1 14 02052 10 0000 410 – Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу;
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края, вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Борского сельсовета начиная с бюджета поселения на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов;
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                                                               В.Г. Соколов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg